
GUÍA DE TALLAS

CAMISETA MC
 Technical T-Shirt

Las medidas de la guía de tallas están basadas en medidas tomadas directamente sobre el cuerpo.
Para tomar la medida, utiliza una cinta métrica flexible.

Identifica tus medidas en la tabla. En caso de tener una medida entre dos tallas, es preferible que selecciones la talla mayor.
Esta prenda está fabricada con un único ajuste; PERFECT FIT: 

Recomendado utilizar con altas temperaturas.

* Todas las medidas se encuentran en centrímetos

CINTURA | WAIST
Mide el contorno

de la cintura por la
parte más estrecha

Mide el contorno del
torso a la altura del
busto, por la parte
más ámplia

PECHO | CHEST

Mide el contorno de la
cadera por la parte
más pronunciada

CADERAS | HIPS

2XL

108

94

110

3XL

112

98

114

4XL

116

102

118

XL

90

106

104

L

86

102

100

M

82

98

96

S

78

94

92

XS

74

90

88

2XS

70

86

84Pecho (cm)

Cintura (cm)

Caderas (cm)

TAMAÑO


