



## CAMISETA MC

*Technical T-Shirt*



### CINTURA | WAIST

Mide el contorno de la cintura por la parte más estrecha

### PECHO | CHEST

Mide el contorno del torso a la altura del busto, por la parte más amplia

### CADERAS | HIPS

Mide el contorno de la cadera por la parte más pronunciada

## GUÍA DE TALLAS

TAMAÑO	2XS	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL
--------	-----	----	---	---	---	----	-----	-----	-----

Pecho (cm)	84	88	92	96	100	104	108	112	116
------------	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----

Cintura (cm)	70	74	78	82	86	90	94	98	102
--------------	----	----	----	----	----	----	----	----	-----

Caderas (cm)	86	90	94	98	102	106	110	114	118
--------------	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----

\* Todas las medidas se encuentran en centímetros

Las medidas de la guía de tallas están basadas en medidas tomadas directamente sobre el cuerpo.

Para tomar la medida, utiliza una cinta métrica flexible.

Identifica tus medidas en la tabla. En caso de tener una medida entre dos tallas, es preferible que selecciones la talla mayor.

Esta prenda está fabricada con un único ajuste; **PERFECT FIT**.

Recomendado utilizar con altas temperaturas.

**NONCONFORMIST**